establecidos por el Servicio de Rentas Intemas, a bavés de las normas y reglamentos tnbutarios 
en calidad de agente de retención y percepción de impuestos, generando un cumplimiento 

adecuado a los compromisos adquiridos con el Servicio de Rentas Internas, 

En el Estado de Pérdidas y Ganancias refleja una ulllidad contable de $ 4.439,27 (Cuatro mil 
cuatrocientos treinta y nueve con 27/100 dófares; de este utilidad se calcula el 15%Participación 
trabajadores por $ 665,89 y el Impuesto a la renta de $ 3.036,73. 

Al 33 de Diciembre del 2015 el Patrimonio es de $ 50.201,57. 

El futuro Inmediato nos plantea importantes retos por la incertidumbre en las economías del mundo, y